

采购合同

项目名称: 2025 年市资金-十五年一贯制特殊教育学校建设设备购置项目

买 方: 北京市怀柔区特殊教育学校

卖 方: 北京嘉铭创新科技有限公司

签署日期: 2025 年 8 月 30 日

合 同 书

北京市怀柔区特殊教育学校(买方) 2025 年市资金-十五年一贯制特殊教育学校建设设备购置项目(项目名称)中所需 2025 年市资金-十五年一贯制特殊教育学校建设设备购置项目(货物/服务名称)经(采购代理机构)以 11011625210200013652-XM001 号招标文件在国内公开(公开/邀请)招标。经评标委员会评定北京嘉铭创新科技有限公司(卖方)为中标人。买、卖双方同意按照下面的条款和条件,签署本合同。

1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分,应该认为是一个整体,彼此相互解释,相互补充。为便于解释,组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 协议
- d. 投标文件(含澄清文件)
- e. 招标文件(含招标文件补充通知)

2、货物和数量

本合同货物/服务: 详见附件一

数量: 详见附件一

3、合同总金额

本合同总金额为大写壹佰陆拾万肆仟玖佰壹拾叁元整,小写 1604913.00 元人民币。

分项价格: 详见附件

4、付款方式

本合同的付款方式为:

1) 签订合同后先支付合同总金额的 80%预付款。预付款金额为 1283930.40 元 (大写: 壹佰贰拾捌万叁仟玖佰叁拾元肆角整)。

2) 剩余 20%尾款待项目完成并验收合格后支付。尾款金额为 320982.60 元, 大写: 叁拾贰万零玖佰捌拾贰元陆角整

每次支付费用前, 卖方应向买方出具等额的增值税普通发票。买方未收到卖方提供的正规发票前, 可拒绝付款, 且不承担逾期付款的违约责。

5、本合同货物服务的交货(实施)时间及交货(实施)地点

交货(实施)时间: 自合同签订起30个日历天内完成送货、安装、调试等工作。

交货(实施)地点: 用户指定。

6、合同的生效。

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章生效。

买方: 北京市怀柔区特殊教育学校

名称: (印章)

法定代表人或其代理人(签字):

地址: 怀柔区怀柔镇下园村北

卖方: 北京嘉铭创新科技有限公司

名称: (印章)

法定代表人或其代理人(签字):

地址: 怀柔区融城北路 10 号院 1 号

楼一层 117、118 室

日期: 2025 年 8 月 30 日

日期: 2025 年 8 月 30 日

开户银行: 北京农商银行怀柔支行

营业部

行 号: 402100000018

交换号: 011306528

帐 号: 1301000103000005431

统 一 信 用 代 码 :

91110116795113884W

b. 中标通知书



汇信（北京）工程管理有限公司

中标通知书

北京嘉铭创新科技有限公司：

兹由我公司组织的 2025 年市资金-十五年一贯制特殊教育学校建设设备购置项目（项目编号：11011625210200013652-XM001），于 2025 年 08 月 25 日 进行公开招标，经评标委员会最终评定，确定贵单位为本项目的中标人，中标结果如下：

资格性、符合性	☒ 合格
审查	☐ 不合格，原因：_____
综合评审	评审得分： <u>88.78</u> 分 排序名次：第 <u>1</u> 名
中标价格	人民币（大写）： <u>壹佰陆拾万零肆仟玖佰壹拾叁元整</u> RMB: <u>1,604,913.00 元</u>

请贵单位收到本通知书后 30 日内与招标人签订政府采购合同，并于合同签订后 2 个工作日内将合同的 PDF 电子版文件发送至我公司电子邮箱办理合同备案及投标保证金退还事宜。

特此通知。

汇信（北京）工程管理有限公司

2025年08月26日

地址：北京市经济开发区亦庄云时代 B2 座-18 层

邮箱：huixin6283@163.com

电话：010-53387002

邮编：100176

合同一般条款

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

- 1.1 “合同”系指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。
- 1.2 “合同价”系指根据合同约定，卖方在完全履行合同义务后买方应付给卖方的价格。
- 1.3 “货物”系指卖方根据合同约定须向买方提供的一切设备、机械、仪表、备件、工具、手册等其它相关资料。
- 1.4 “服务”系指根据合同约定卖方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险、及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。
- 1.5 “买方”系指采购人或购买货物的单位。
- 1.6 “卖方”系指根据合同约定提供货物及相关服务的投标人，即中标人。
- 1.7 “现场”系指合同约定货物将要运至和安装的地点。
- 1.8 “验收”系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同项下的货物符合合同规定的活动。

2. 技术规范

2.1 提交货物的技术规范应与谈判文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其报价文件的技术规范偏差表(如果被买方接受的话)相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3. 知识产权

3.1 卖方应保证买方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。如果任何第三方提出侵权指控，卖方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。

4. 包装要求

4.1 除合同另有约定外, 卖方提供的全部货物, 均应采用本行业通用的方式进行包装, 且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸, 确保货物安全无损, 运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由卖方承担。

4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5. 装运标志

5.1 卖方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记: 收货人/合同号/装运标志/收货人代号/目的地/货物名称、品目号和箱号/毛重 / 净重/尺寸(长×宽×高以厘米计):

5.2 如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上, 卖方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记, 标明“重心”和“吊装点”, 以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求, 卖方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6. 交货方式

6.1 交货方式一般为下列其中一种, 具体在合同特殊条款中规定。

6.1.1 现场交货: 卖方负责办理运输和保险, 将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由卖方承担。所有货物运抵现场的日期为交货日期。

6.1.2 工厂交货: 由卖方负责代办运输和保险事宜。运输费和保险费由买方承担。运输部门出具收据的日期为交货日期。

6.1.3 买方自提货物: 由买方在合同规定地点自行办理提货。提单日期为交货日期。

6.2 卖方应在合同规定的交货期 10 天以前以电报或传真形式将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥交货日期通知买方。同时卖方应用挂号信将详细交货清单一式 6 份包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)、包装箱件数和每个包装箱的尺寸(长×宽×高)、货物

总价和备妥待交日期以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知买方。

6.3 在现场交货和工厂交货条件下,卖方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则,卖方应对超运部分引起的一切后果负责。

7. 装运通知

7.1 在现场交货和工厂交货条件下的货物,在卖方已通知买方货物已备妥待运输后 24 小时之内,卖方应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期,以电报或传真通知买方。

7.2 如因卖方延误将上述内容用电报或传真通知买方,由此引起的一切后果损失应由卖方负责。

8. 保险

8.1 如果货物是按现场交货方式或工厂交货方式报价的,由卖方办理保险,按照发票金额的 100% 办理“一切险”,保险范围包括卖方承诺装运的货物;如果货物是按买方自提货物方式报价的,其保险由买方办理。

9 付款条件

9.1 付款条件见“合同专用条款”。

10 . 技术资料

10.1 合同项下技术资料(除合同特殊条款规定外)将以下列方式交付:

合同生效后 70 天之内,卖方应将货物的中文技术资料一套,如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图寄给买方。

10.2 另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

10.3 如果买方确认卖方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失,卖方将在收到买方通知后 3 天内将这些资料免费寄给买方。

11. 质量保证

11.1 卖方应保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

11.2 卖方应保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内应具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，卖方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

11.3 根据买方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，或者在质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，买方应尽快以书面形式通知卖方。卖方在收到通知后最迟 7 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

11.4 如果卖方在收到通知后 7 天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由卖方承担。

11.5 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 36 个月。详见合同专用条款。

12. 检验和验收

12.1 在交货前，制造商应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的文件。制造商检验的结果和细节应在文件中加以说明。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。

12.2 货物运抵现场后，买方应在 90 日内组织验收，并制作验收备忘录，签署验收意见并报政府采购监督管理部门备案。

12.3 如果任何被检验或测试的货物不能满足规格的要求，买方可以拒绝接受该货物，卖方应更换被拒绝的货物，或者免费进行必要的修改以满足规格的要求。

12.4 买方有在货物制造过程中派人员监造的权利，卖方有义务为买方监造人员行使该权利提供方便。

12.5 制造厂对所供货物进行机械运转试验和性能试验时，必须提前通知买方。

13. 索赔

13.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符，或在第 11.5 规定的质量保证期内证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料，买方有权根据有资质的质检机构的检验结果向卖方提出索赔。但责任应由保险公司或运输部门承担的除外。

13.2 在根据合同第 11 条和第 12 条规定的检验期和质量保证期内，如果卖方对买方提出的索赔负有责任，卖方应按照买方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

13.2.1 在法定的退货期内，卖方应按合同规定将货款退还给买方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但卖方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

13.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及买方所遭受损失的数额，经买卖双方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

13.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或 / 和修补缺陷部分，卖方应承担一切费用和 risk 并负担买方所发生的一切直接费用。同时，卖方应按合同第 11 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

13.3 如果在买方发出索赔通知后 7 天内，卖方未作答复，上述索赔应视为已被卖方接受。如卖方未能在买方提出索赔通知后 7 天内或买方同意的更长时间内，按照本合同第 13.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，买方将从合同款或从卖方开具的履约保证金保函中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，买方有权向卖方提出不足部分的补偿。

14. 迟延交货

14.1 卖方应按照“货物需求一览表及技术规格”中买方规定的时间表交货和提供服务。

14.2 如果卖方无正当理由迟延交货，买方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

14.3 在履行合同过程中，如果卖方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知买方。买方收到卖方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

15. 违约赔偿

15.1 除合同第 16 条规定外，如果卖方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，买方可要求卖方支付违约金。违约金按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 10%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，买方有权解除合同。

16. 不可抗力

16.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

16.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。

16.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 28 日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

17. 税费

17.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。

18. 仲裁

18.1 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如果协商不成的，任何一方均可申请北京仲裁委员会进行仲裁。

18.2 仲裁裁决应为最终裁决，对双方均具有约束力，当事人应当履行。当事人一方在规定时间内不履行仲裁机构的仲裁裁决的，另一方可以申请人民法院强制执行。

18.3 仲裁费除仲裁机构另有裁决外，应由败诉方负担。

18.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁的合同条款外，合同的其它部分应继续执行。

19. 违约解除合同

19.1 在卖方违约的情况下，买方经政府采购监督管理部门同意后，可向卖方发出书面通知，部分或全部终止合同。同时保留向卖方追诉的权利。

19.1.1 卖方未能在合同规定的限期或买方同意延长的限期内，提供全部或部分货物的；

19.1.2 卖方未能履行合同规定的其它主要义务的；

19.1.3 买方认为卖方在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

19.1.3.1 “腐败行为”和“欺诈行为”定义如下：

19.1.3.1.1 “腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响买方在合同签定、履行过程中的行为。

19.1.3.1.2 “欺诈行为”是指为了影响合同签定、履行过程中，以谎报事实的方法，损害买方的利益的行为。

19.2 在买方根据上述第 19.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，以政府采购监督管理部门同意的方式，购买与未交付的货物类似的货物或服务，卖方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，卖方应继续履行合同中未解除的部分。

20. 破产终止合同

20.1 如果卖方破产或无清偿能力时，买方经报政府采购监督管理部门同意后，可在任何时候以书面通知卖方，提出终止合同而不给卖方补偿。该合同的终止将不损害或影响买方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

21. 转让和分包

21.1 政府采购合同不能转让。

21.2 经买方和政府采购监督管理部门事先书面同意 卖方可以将合同项下非主

体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包不能解除卖方履行本合同的责任和义务。

22. 合同修改

22.1 买方和卖方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，由双方当事人提出书面的合同修改意见，并经政府采购监督管理部门同意后签署。

23. 通知

23.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

24. 计量单位

24.1 除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

25. 适用法律

25.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

26. 合同生效和其它

26.1 政府采购项目的采购合同内容的确定应以谈判文件和报价文件为基础，不得违背其实质性内容。政府采购项目的采购合同自签订之日起七个工作日内，买方应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。合同将在双方签字盖章后开始生效。

26.2 本合同一式 5 份，具有同等法律效力。买方执 2 份，卖方，执 2 份，采购代理机构执 1 份。

合同专用条款

合同专用条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触，应以专用条款为准。合同专用条款的序号将与合同一般条款序号相对应。

1、定义：

1.5 买方：本合同买方系指：北京市怀柔区特殊教育学校。

1.6 卖方：本合同卖方系指：本项目中标单位（乙方）。

1.7 现场：本合同项下的服务地点位于：用户指定。

6、交货方式

6.1 本合同项下的产品交货方式为：免费上门送货、安装、调试，所发生的各种费用均包含在投标报价之内，买方在实施过程中不再另行支付。

6.2 交货期：自合同签订起30个日历天内完成送货、安装、调试等工作。

9、付款条件：

1) 签订合同后先支付合同总金额的80%预付款。预付款金额为1283930.40元（大写：壹佰贰拾捌万叁仟玖佰叁拾元肆角整）。

2) 剩余20%尾款待项目完成并验收合格后支付。尾款金额为320982.60元，大写：叁拾贰万零玖佰捌拾贰元陆角整

每次支付费用前，卖方应向买方出具等额的增值税普通发票。买方未收到卖方提供的正规发票前，可拒绝付款，且不承担逾期付款的违约责。

11、质量保证：

11.1 卖方在收到通知后7天内应免费维修或更换有缺陷的产品或部件。

11.2 如果卖方在收到通知后7天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由卖方承担。

11.3 合同项下产品的质量保证期为自产品通过最终验收起3年。

12、检验和验收：按合同约定。

13、索赔：按合同约定。

16、不可抗力：

16.2 不可抗力通知送达时间：事故发生后7天内。

26. 合同生效和其它

26.1 争议解决

26.1.1 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如果协商不成的，任何一方均可向合同签订地（北京市怀柔区）有管辖权的人民法院申请诉讼裁决。诉讼过程中发生的包括但不限于诉讼费、律师代理费、保全费、鉴定费等费用由败诉方承担。

18.2 在诉讼期间，除正在进行诉讼的合同条款外，合同的其它部分应继续执行。

其他专用条款还包括本招标文件中的项目服务要求及在合同谈判时具体协商的有关内容。

附件一 分项报价表

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商 统一社会信用代码	制造商 规模	制造商 属性 类别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合计（元）
1	烹饪课程教学软件系统	山东金阳教育科技有限公司	中国	91370112MA3M1FXT68	微型	男	内资	勤思	QS-V1.0	13252.00	1	13252.00
2	儿童感觉统合评估系统	北京优术康源健康咨询有限公司	中国	91110106MA009LKY9A	微型	男	内资	优术康源	HOE-YG-2	184500.00	1	184500.00
3	孤独症儿童在线教育评估系统	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF8T04	微型	女	内资	勤思	QS-GDXT	96000.00	1	96000.00
4	教学教具软件	天津市易通科技发展有限公司	中国	9112011609360489X0	微型	男	内资	易通	YT-GDPG	80000.00	7	560000.00
5	餐桌	北京海达尔现代办公家具有限公司	中国	91110112752613774E	小型	男	内资	海达尔	定制	1000.00	20	20000.00
6	餐椅	北京海达尔现代办公家具有限公司	中国	91110112752613774E	小型	男	内资	海达尔	定制	100.00	80	8000.00

7	诊察桌	北京海达尔现 代办公家具有限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	1050.00	1	1050.00
8	诊察凳	北京海达尔现 代办公家具有限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	187.00	1	187.00
9	诊查床	北京海达尔现 代办公家具有限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	800.00	1	800.00
10	背包机	广州视睿电子 科技有限公司	中国	9144010 1675682 8477	中型	男	内资	希沃	MT51C	4690.00	7	32830.00
11	数字展台	广州视睿电子 科技有限公司	中国	9144010 1675682 8477	中型	男	内资	希沃	SC13	1800.00	6	10800.00
12	普通黑板	北京亿海鑫诚 科技有限公司	中国	9111011 2MA003P TQ9Q	小型	女	内资	亿海 鑫诚	YH-4150J	3000.00	6	18000.00
13	美术桌	北京海达尔现 代办公家具有限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	1200.00	4	4800.00
14	桌面式画架	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	定制	126.00	12	1512.00
15	画板	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF	微型	女	内资	勤思	定制	45.00	12	540.00

24	造型模具	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-MXGJ	66.00	12	792.00
25	利坯工具	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-GJXI	86.00	12	1032.00
26	肌理印章模具	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-YZMJ	276.00	12	3312.00
27	电窑	鸿爱智能医疗科技(山东)有限责任公司	中国	9137011 2MABQ3C 35X9	微型	女	内资	鸿爱	定制	12000.00	1	12000.00
28	拉坯机	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	定制	3196.00	2	6392.00
29	拉坯机专用凳	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-定制	100.00	2	200.00
30	作品展示框	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-ZSK1	100.00	10	1000.00
31	边柜	北京海达尔现办公家具有限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达尔	定制	1200.00	2	2400.00
32	工具收纳柜	北京海达尔现办公家具有限公司	中国	9111011 2752613	小型	男	内资	海达尔	定制	1800.00	2	3600.00

41	电饭煲	广东美的生活 电器制造有限公司	中国	9144060 6617642 521L	大型	男	内资	美的	MB-FB50E20 3	200.00	1	200.00
42	电水壶	广东美的生活 电器制造有限公司	中国	9144060 6617642 521L	大型	男	内资	美的	MB-FB50E20 3	90.00	1	90.00
43	刀具	阳江十八子集 团有限公司	中国	9144170 0744451 680J	微型	男	内资	十八 子	P02	30.00	24	720.00
44	水果刀	阳江十八子集 团有限公司	中国	9144170 0744451 680J	微型	男	内资	十八 子	H302	18.00	12	216.00
45	菜刀	阳江市阳东区 百年利厨具制 品厂	中国	9244172 3MA4WQG JK3B	微型	男	内资	百年 利	2号	54.00	12	648.00
46	搅拌机	爱仕达股份有 限公司	中国	9133000 0610004 375Y	中型	男	内资	爱仕 达	国标	280.00	6	1680.00
47	榨汁机	爱仕达股份有 限公司	中国	9133000 0610004 375Y	中型	男	内资	爱仕 达	国标	280.00	6	1680.00
48	原汁机	宁波蒙恒电器 有限公司	中国	9133028 2MA2GWD 9X2X	小型	男	内资	蒙达	SJ-01-A	280.00	6	1680.00
49	绞肉机	河南新飞电器 有限公司	中国	9141000 0614406	中型	男	内资	新飞	XF-L217	120.00	6	720.00

58	餐盘	北京中财伟业厨房设备有限公司	中国	91110116MA01CPKN7T	中型	男	内资	中财伟业	24.7*17.2*8.7	50.00	12	600.00
59	托盘	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF8T04	微型	女	内资	勤思	定制	60.00	12	720.00
60	冰柜	重庆北格电器有限公司	中国	915000000339551178M	小型	男	内资	北格	定制	4860.00	1	4860.00
61	冷藏柜	重庆北格电器有限公司	中国	915000000339551178M	小型	男	内资	北格	定制	3500.00	1	3500.00
62	消毒柜	山东康庭商用电器有限公司	中国	91371625MA943M3W4M	微型	男	内资	康庭	定制	2060.00	1	2060.00
63	净化油烟机	滨州领现商用厨具有限公司	中国	91370305MA3UILT8K88	微型	男	内资	领现	厂制品	16300.00	1	16300.00
64	电炒灶	广东逸晨电器有限公司	中国	91440106MA59E1N18E	微型	男	内资	逸晨	定制	4380.00	1	4380.00
65	小型电蒸锅	广东逸晨电器有限公司	中国	91440106MA59E1N18E	微型	男	内资	逸晨	2600W	700.00	1	700.00
66	电炒锅	爱仕达股份有限公司	中国	913300006100004	中型	男	内资	爱仕达	国标	500.00	1	500.00

75	克重称	佛山市顺德区 衡之缘电子科技有限公司	中国	9144060 6MA4WKC QC93	微型	男	内资	衡之 缘	30KG	100.00	1	100.00
76	学生操作台	山东省滨州市 冰厨制冷设备 有限公司	中国	9137030 5MA3UIL T8K88	微型	男	内资	冰厨	定制	3150.00	2	6300.00
77	烹饪专用边 柜	山东省滨州市 冰厨制冷设备 有限公司	中国	9137030 5MA3UIL T8K88	微型	男	内资	冰厨	定制	1500.00	8	12000.00
78	电磁炉	广东逸晨电器 有限公司	中国	9144010 6MA59E1 N18E	微型	男	内资	逸晨	定制	660.00	1	660.00
79	电冰箱	广东美的生活 电器制造有限 公司	中国	9144060 6617642 521L	大型	男	内资	美的	常规款	3880.00	1	3880.00
80	消毒柜	中山市京宁电 器有限公司	中国	9144200 0MA4UWQ BL9E	微型	男	内资	京宁	YTP280	1000.00	1	1000.00
81	电烤箱	广东逸晨电器 有限公司	中国	9144010 6MA59E1 N18E	微型	男	内资	逸晨	M45	760.00	1	760.00
82	电饭煲	广东美的生活 电器制造有限 公司	中国	9144060 6617642 521L	大型	男	内资	美的	40M171	820.00	1	820.00
83	豆浆机	广东美的生活 电器制造有限 公司	中国	9144060 6617642	大型	男	内资	美的	40D53	600.00	1	600.00

92	面粉筛	北京中财伟业厨房设备有限公司	中国	91110116MA01CPKN7T	中型	男	内资	中财伟业	定制	25.00	6	150.00
93	硅胶铲	阳江市家润工贸有限公司	中国	914417025745204000	小型	男	内资	家润美	J2533	5.00	12	60.00
94	量杯	永康市众燃工贸有限公司	中国	913307840988114000	中型	女	内资	众燃	2000ML	19.00	12	228.00
95	电动打蛋器	广州市祈和电器有限公司	中国	9144011366180214XC	小型	男	内资	祁和	938DC	1300.00	1	1300.00
96	动物饼干磨具	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF8T04	微型	女	内资	勤思	定制	30.00	6	180.00
97	蛋清分离器	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF8T04	微型	女	内资	勤思	定制	15.00	6	90.00
98	手压月饼模具	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF8T04	微型	女	内资	勤思	定制	40.00	6	240.00
99	寿司帘	北京中财伟业厨房设备有限公司	中国	91110116MA01CPKN7T	中型	男	内资	中财伟业	竹制品	10.00	6	60.00
100	雕花刀	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF	微型	女	内资	勤思	定制	30.00	6	180.00

				8T04													
101	防热手套	北京中财伟业 厨房设备有限公司	中国	9111011 6MA01CP KN7T	中型	男	内资	中财 伟业	中号	15.00	12					180.00	
102	灭火器专用 箱	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	定制	70.00	1					70.00	
103	挂衣板	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	定制	200.00	1					200.00	
104	班级文化墙	北京亿海鑫诚 科技有限公司	中国	9111011 2MA003P TQ9Q	小型	女	内资	亿海 鑫诚	定制	1000.00	6					6000.00	
105	2 匹铜管	广东美的制冷 设备有限公司	中国	9144060 6725471 07X0	大型	男	内资	美的	定制	120.00	48					5760.00	
106	支架	广东美的制冷 设备有限公司	中国	9144060 6725471 07X0	大型	男	内资	美的	定制	100.00	16					1600.00	
107	打孔	广东美的制冷 设备有限公司	中国	9144060 6725471 07X0	大型	男	内资	美的	定制	150.00	16					2400.00	
108	空调安装费	广东美的制冷 设备有限公司	中国	9144060 6725471 07X0	大型	男	内资	美的	定制	260.00	16					4160.00	

109	学生用柜	北京海达尔现 代办公家具有 限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	350.00	30	10500.00
110	餐具存放柜	北京海达尔现 代办公家具有 限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	3500.00	1	3500.00
111	洗手池	北京海达尔现 代办公家具有 限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	2500.00	1	2500.00
112	音乐凳	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-YYD1	135.00	11	1485.00
113	舞蹈把杆	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-YN-V38	1250.00	2	2500.00
114	舞蹈用镜子	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	定制	2500.00	1	2500.00
115	电钢琴	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	p48	9060.00	1	9060.00
116	颗粒按摩球	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-LD-16:3	900.00	1	900.00
117	言语功能评 估训练卡片	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF	微型	女	内资	勤思	QS-WH-Y48	2820.00	1	2820.00

126	热水器	广东世纪丰源 饮水设备制造 有限公司	中国	9144060 6579666 2000	小型	男	内资	世纪 丰源	定制	3000.00	2	6000.00
127	高低床	北京海达尔现 代办公家具有 限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	2910.00	18	52380.00
128	床上用品	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 0MA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-TE-U88	2000.00	18	36000.00
129	物品柜	北京海达尔现 代办公家具有 限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达 尔	定制	1400.00	9	12600.00
130	身高坐高计	江苏苏宏医疗 器械有限公司	中国	9132041 2703640 741G	微型	女	内资	苏宏	定制	525.00	1	525.00
131	体重秤	上海花潮电器 有限公司	中国	9131023 0798939 3902	微型	女	内资	花潮 高科	SG919-3ED	675.00	1	675.00
132	屏风	山东勤思教学 设备有限公司	中国	9137130 0MA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-NU-J86	1250.00	1	1250.00
133	肺活量计	上海康赋医学 仪器有限公司	中国	9131011 3593114 475E	微型	女	内资	康赋	FCS-10000	275.00	1	275.00
134	紫外线灯	常州市威墅堰 医疗器械有限	中国	9132040 5837255	微型	男	内资	威墅 堰	QSDC-II	800.00	1	800.00

143	听诊器	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	中国	9132110 0703952 657W	大型	男	内资	鱼跃	单用 A 型	65.00	2	130.00
144	音叉	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-NI-J96	52.00	1	52.00
145	酒精灯	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	定制	13.00	1	13.00
146	卫生箱	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-ER-V64	137.00	1	137.00
147	胸围尺	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-AU-M48	6.00	2	12.00
148	对数灯光视 力表	常州市威墅堰医疗器械有限公司	中国	9132040 5837255 208D	微型	男	内资	威墅 堰	5M	610.00	1	610.00
149	辨色图谱	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	定制	30.00	2	60.00
150	担架	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-VN-Y63	625.00	1	625.00
151	双拐	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF	微型	女	内资	勤思	QS-WI-T71	160.00	1	160.00

[illegible]

160	儿童骨骼模型	山东勤思教学设备有限公司	中国	9137130 OMA3MKF 8T04	微型	女	内资	勤思	QS-PY-K16	300.00	1	300.00
161	▲室内高清LED显示屏	东方亮彩科技(北京)有限公司	中国	9111011 4787790 13XJ	微型	男	内资	东方亮彩	P1.25	12000.00	9.984	119808.00
162	专业主控	东方亮彩科技(北京)有限公司	中国	9111011 4787790 13XJ	微型	男	内资	东方亮彩	DFLC-X16	3313.00	1	3313.00
163	接收卡	东方亮彩科技(北京)有限公司	中国	9111011 4787790 13XJ	微型	男	内资	东方亮彩	DFLCN418	150.00	39	5850.00
164	配电箱	东方亮彩科技(北京)有限公司	中国	9111011 4787790 13XJ	微型	男	内资	东方亮彩	10kw	3000.00	1	3000.00
165	钢架结构	东方亮彩科技(北京)有限公司	中国	9111011 4787790 13XJ	微型	男	内资	东方亮彩	定制	1000.00	9.984	9984.00
166	功放	恩平市皓声音响器材厂	中国	9144078 5MA51LK CY03	微型	男	内资	艺鸣	X6	4500.00	2	9000.00
167	主控音箱	恩平市皓声音响器材厂	中国	9144078 5MA51LK CY03	微型	男	内资	艺鸣	KP-612	4900.00	2	9800.00
168	补声音箱	恩平市皓声音响器材厂	中国	9144078 5MA51LK	微型	男	内资	艺鸣	KP-610	4500.00	2	9000.00

177	视频切换器	恩平市皓声音响器材厂	中国	91440785MA51LKCY03	微型	男	内资	艺鸣	HDMI0808	7000.00	1	7000.00
178	音箱线	深圳市秋叶原实业有限公司	中国	9144030072987540X9	中型	男	内资	秋叶原	定制	5.00	320	1600.00
179	音频线	深圳市秋叶原实业有限公司	中国	9144030072987540X9	中型	男	内资	秋叶原	定制	12.00	30	360.00
180	无线投屏器	深圳市宝疆科技有限公司	中国	914403003425924000	中型	男	内资	宝疆	R001	3000.00	1	3000.00
181	玩具柜	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF8T04	微型	女	内资	勤思	QS-JZ-I61	845.00	2	1690.00
182	转角柜	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF8T04	微型	女	内资	勤思	QS-GU-062	1000.00	2	2000.00
183	毛巾架	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF8T04	微型	女	内资	勤思	QS-MI-U76	600.00	1	600.00
184	衣帽柜	北京海达尔现代办公家具有限公司	中国	91110112752613774E	小型	男	内资	海达尔	定制	1500.00	1	1500.00
185	保温桶柜	山东勤思教学设备有限公司	中国	91371300MA3MKF	微型	女	内资	勤思	QS-BU-S36	1000.00	1	1000.00

				8T04																
186	鞋柜	北京海达尔现代办公家具有限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达尔	定制	600.00	1								600.00	
187	认知材料	南京康轩文教图书有限公司	中国	9132010 0717855 102D	中型	男	内资	康轩	KNSH-KN001	9800.00	1								9800.00	
188	社交沟通材料	南京康轩文教图书有限公司	中国	9132010 0717855 102D	中型	男	内资	康轩	KNSH-KN002	15800.00	1								15800.00	
189	拼接组合	北京海达尔现代办公家具有限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达尔	定制	10000.00	1								10000.00	
190	室外器材柜	北京海达尔现代办公家具有限公司	中国	9111011 2752613 774E	小型	男	内资	海达尔	定制	1175.00	40								47000.00	
191	6 位插排	公牛集团股份有限公司	中国	9133028 2671205 242Y	大型	男	内资	公牛	公牛定制	60.00	40								2400.00	
192	6 位插排	公牛集团股份有限公司	中国	9133028 2671205 242Y	大型	男	内资	公牛	公牛定制	70.00	20								1400.00	
总价（元）												1604913.00								